

Årsrapport 2018/19

Annual report 2018/19

CVR-nr. 33 97 11 76

Company reg. no. 33 97 11 76

Arthrex Danmark A/S

Islands Brygge 39, 1.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 30 August 2019.

Stefan Krupp
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Hovedtal og nøgletal <i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	9
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	16
Balance <i>Balance sheet</i>	17
Noter <i>Notes</i>	20

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Arthrex Danmark A/S

Islands Brygge 39, 1.
2300 København S

Telefon: +45 32 31 50 30

Phone

Hjemmeside: www.arthrex.com

Web site

E-mail: info@arthrex.dk

E mail

CVR-nr.: 33 97 11 76

Company reg. no.

Stiftet: 15. oktober 2011

Established: 15 October 2011

Hjemsted: Københavns Kommune

Domicile: City of Copenhagen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

8. regnskabsår

8th financial year

Bestyrelse

Board of directors

Stefan Hans Josef Krupp

Geert Jos Marcel Onan

Torgeir Erlandsen

Revision

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse

Bankers

Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel med udstyr til ortopædkirurgi og beslægtede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.175 t.kr. mod 3.793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The primary activity has been trade in equipment for orthopaedical and related services.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 2.175.000 against DKK 3.793.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	15.092.768	12.947.816
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-10.187.890	-7.897.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-1.863.339	-1.140.902
Driftsresultat Operating profit	3.041.539	3.908.923
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	347.658
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-192.689	-180.285
Resultat før skat Results before tax	2.848.850	4.076.296
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-673.770	-283.162
Årets resultat Results for the year	2.175.080	3.793.134
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	2.175.080	3.793.134
Disponeret i alt Distribution in total	2.175.080	3.793.134

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets			
Note		2019	2018
	Anlægsaktiver Fixed assets		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	6.826.592	7.286.050
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	6.826.592	7.286.050
	Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	6.826.592	7.286.050

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	6.170.329	4.281.114
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	6.170.329	4.281.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	7.852.385	7.333.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	7.701	32.312
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	298.098	243.491
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	503.846	326.357
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	8.662.030	7.935.363
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	3.924.874	3.909.039
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	18.757.233	16.125.516
Aktiver i alt Assets in total	25.583.825	23.411.566

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	501.000	501.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	3.258.928	1.083.848
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	3.759.928	1.584.848
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	454.648	103.237
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	15.584.244	14.818.271
7 Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	726.938	3.047.094
Anden gæld <i>Other debts</i>	5.058.067	3.858.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	21.823.897	21.826.718
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	21.823.897	21.826.718
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	25.583.825	23.411.566
 8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.559.566	7.236.059
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	582.001	625.478
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	46.323	36.454
	<u>10.187.890</u>	<u>7.897.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	192.689	180.285
	<u>192.689</u>	<u>180.285</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	673.770	283.162
	<u>673.770</u>	<u>283.162</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. juli 2018		
<i>Cost 1 July 2018</i>	25.342.337	22.302.934
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	4.035.686	5.826.098
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-1.921.396</u>	<u>-2.786.695</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>27.456.627</u>	<u>25.342.337</u>
<i>Cost 30 June 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2018</i>	-18.056.287	-16.189.404
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-3.725.893	-3.626.682
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>1.152.145</u>	<u>1.759.799</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-20.630.035</u>	<u>-18.056.287</u>
<i>Depreciation and writedown 30 June 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>6.826.592</u>	<u>7.286.050</u>
<i>Book value 30 June 2019</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018		
<i>Contributed capital 1 July 2018</i>	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 501 aktier af 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. <i>The Share capital consists of 501 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.</i></p>		
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. juli 2018		
<i>Results brought forward 1 July 2018</i>	1.083.848	-2.709.286
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>2.175.080</u>	<u>3.793.134</u>
	<u>3.258.928</u>	<u>1.083.848</u>
7. Selskabsskat		
Corporate tax		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018		
<i>Receivable corporate tax 1 July 2018</i>	3.047.094	2.763.932
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		
<i>Paid income tax during the financial year</i>	-2.763.926	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
<i>Calculated corporate tax for the present year</i>	673.770	283.162
Betalt acontoskat for indeværende år		
<i>Paid tax on account for the present year</i>	<u>-230.000</u>	<u>0</u>
	<u>726.938</u>	<u>3.047.094</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Et udskudt skatteaktiv på 1.623 t.kr. er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

A deferred tax asset of t.DKK 1.623 has not been recognized in the balance sheet, as it is uncertain, when it can be utilized in future earnings.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler på Islands Brygge 39, 1., 2300 København S. Lejemålet kan først opsiges til fraflytning den 31. juli 2022, og derefter med 6 måneders varsel. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt 1.382 t.kr.

The company has entered a tenancy agreement about office premises at Islands Brygge 39, 1., 2300 København S. The company can't cancel the agreement before July 31. 2022, from this time the tenancy agreement has a notice period on 6 month. The companys has a rental commitment at t.DKK. 1.382.

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 1.120 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts. The leasing contracts total outstanding leasing payments is t.DKK 1.120.